

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 512 01

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města

Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094

181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz

Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466

094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Bank. spojení: KB Přelouč

číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

Petr Blažej

Sídlo: Havlíčkova 1532, 535 01 Přelouč

Zastoupený: Petrem Blažejem

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Petr Blažej

E-mail/telefon: instalblazej@gmail.com / 776 341 815

IČ: 88320057

DIČ: CZ8802243395

Bank. spojení: mBank S.A.

číslo účtu: 670100-2207388005/6210

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 16.1.2025, na akci

„**Rekonstrukce elektroinstalace NN MŠ Kladenská 1332, Přelouč**“ (dále jen SoD) takto:

II.

Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 2 upravuje následovně

doplňuje se odst. 2.4

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 2 je nedílnou přílohou dodatku č. 2 SoD.

V.

Cena díla

Cena díla v článku V. původní smlouvy, se na základě doplnění v čl. II. odst. 2.4. tohoto dodatku SoD č.2, mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH:	1.834.382,36 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Cena celkem	1.834.382,36 Kč

2. Cena díla dle dodatku SoD č.1:

Cena bez DPH:	1.900.337,53 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Cena celkem	1.900.337,53 Kč

Změnový listy ZL 2:

Obsahem jsou vícepráce řešící rozpory či hluchá místa PD. Zejména se jedná o dozbrojení navrhovaných rozvaděčů tak, aby vyhovovaly normovým požadavkům pro provoz ve dřevostavbách, doplnění vypínačů, telefonu pro ovládání vstupních dveří, doplnění stropních ventilátorů. Novým technickým řešením došlo k navýšení celkové ceny, kterou řeší ZL 2.

Cena ZL 2 bez DPH:	85.923,04 Kč
---------------------------	---------------------

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí:

Cena bez DPH:	1.986.260,57 Kč
DPH 21 %	v režimu přenesené daňové povinnosti
Cena vč. DPH	1.986.260,57 Kč

III.

Další ujednání

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv.

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 2 nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 3.11.2025, usnesením č. 77/3/2025-I.

V Přelouči dne: 24.11.2025

V Přelouči dne: 26.11.2025



.....
Město Přelouč

Martin Šmíd

Starosta města



.....
Petr Blažej

Přílohy

1. Změnový list ZL 2

vícepráce Pavilon č. 3

ventilátor + montáž	4 kpl	7 431,25 Kč	29 725,00 Kč
telefonní souprava 2 účastníci	1 kpl	7 689,32 Kč	7 689,32 Kč
dvouzásuvka	4 kpl	381,42 Kč	1 525,68 Kč
cyky 5x1,5	210 bm	67,35 Kč	14 143,50 Kč
žz	60 bm	24,65 Kč	1 479,00 Kč
UTP	115 bm	61,25 Kč	7 043,75 Kč
husí krk	60 bm	23,57 Kč	1 414,20 Kč
zásuvka	3 kpl	342,86 Kč	1 028,58 Kč
sporákový vypínač	1 kpl	918,74 Kč	918,74 Kč
spínač č. 6	3 kpl	286,16 Kč	858,48 Kč
datová zásuvka	3 kpl	314,57 Kč	943,71 Kč
celkem			66 769,96 Kč

vícepráce Pavilon č. 5

telefonní souprava	1 kpl	6 814,94 Kč	6 814,94 Kč
zás. Jednod. s clonkami 230V/IP30	2 kpl	342,68 Kč	685,36 Kč
16.LED			
sv.přisaz.600x600+mont.rám			
38W/3800lm,4000K,UGR<19,IP30	1 kpl	3 486,35 Kč	3 486,35 Kč E1
Jistič B16/1 /10kA	3 kpl	564,14 Kč	1 692,42 Kč
Chráníč OFI-40-4-030AC	1 kpl	2 143,31 Kč	2 143,31 Kč
Jistič B40/3 /10kA	1 kpl	1 435,31 Kč	1 435,31 Kč
UTP	37 bm	61,25 Kč	2 266,25 Kč
datová zásuvka	2 kpl	314,57 Kč	629,14 Kč
celkem			19 153,08 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ELEKTROINSTALACE Přelouč

Petr Blažej, Havlíčkova 1532, 535 01 Přelouč

IČ:88320057 DIČ:CZ8802243395 ☎: 776 341 815 ✉: instalblazej@gmail.com

